
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/24 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 9h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 87 

ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLVI/342/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 czerwca 2018 roku 

w sprawie nadania Statutu Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie (Dz. U. Woj. Warm. Maz. 

z dnia 14 grudnia 2018 roku, poz. 5404 ze zm.) w Rozdziale 2 w § 4 w pkt 1 dodaje się pkt. 22) w brzmieniu: 

„prowadzenie kina.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Andrzej Mieczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4983


		2024-11-18T08:03:50+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




